проект
Постановление

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 01.06.2017 №834 "Об утверждении Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города" (с изменениями от 03.10.2017 №1476)

[bookmark: _GoBack]
В связи с внесением изменений в статью 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 18 июля 2017 года №178-ФЗ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 01.06.2017 №834 "Об утверждении Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города" (с изменениями от 03.10.2017 №1476) признав пункт 4.5. утратившим силу.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города	                                                                                    В.В. Тихонов